第４号様式（第５条関係）

  年   月   日

武蔵野市議会議長 殿

                 武蔵野市議会議員

                               印

政務活動費出張報告書

 武蔵野市議会政務活動費の交付に関する条例施行規則第５条の規定により、

下記のとおり報告します。

記

１  出張期間

２  出張先

３  研究、調査等の内容

４  調査、研究等の成果  （別紙のとおり）

５  出張費

 （ 出 張 費 内 訳 は 裏 面 参 照 ）

(1) 交通費 円

(2) 宿泊費その他 円

合   計  円

（裏）

 出張費内訳

(1) 交通費

経     路

月日     交 通 機 関 名

Ａ     Ｂ      Ｃ      Ｄ
    （ 交 通 費 ）

経費 計

小計

(2) 宿泊費その他

月日 所在地 名   称  経   費（円） 備   考

 小  計